
 

 

UCHWAŁA NR V/28/2024 

RADY GMINY FAJSŁAWICE 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze gminy Fajsławice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609, z późn. zm.) i art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z późn. zm.)- Rada Gminy Fajsławice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/316/2023 Rady Gminy Fajsławice z dnia 27 września 2023 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze 

gminy Fajsławice wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 6, skreśla się ust. 3. 

2. po § 6, dodaje się § 6
1
, w brzmieniu: 

„1. W przypadku, gdy wnioskodawca jest przedsiębiorcą, tj. podmiotem prowadzącym działalność 

gospodarczą, w tym działalność w rolnictwie lub rybołówstwie, wraz z wnioskiem o udzielenie dotacji, 

zobowiązany jest przedstawić, zgodnie z art. 37 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu 

w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702, z późn. zm.): 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu trzech 

poprzedzających go lat podatkowych, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 

okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacje określone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 40) albo rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 

składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 

(Dz.U. Nr 121, poz. 810).”. 

          2. W przypadku ubiegania się o dotację, o której mowa w niniejszej uchwale, przez podmiot 

prowadzący działalność gospodarczą, w tym działalność w zakresie rolnictwa lub rybołówstwa, na prace przy 

zabytku wykorzystywanym w prowadzonej działalności gospodarczej, dotacja udzielona na podstawie 

niniejszej uchwały, będzie stanowiła pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie. 

         3. Dotacja ta będzie udzielona na zasadach określonych w rozporządzeniu Komisji (UE) 

Nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 2023/2831z 15.12.2023). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 3731



        4. W przypadku, o którym mowa w ust. 3, na podstawie niniejszej uchwały, pomoc de minimis może 

być udzielona do dnia 30 czerwca 2031 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fajsławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Fajsławice 

 

 

Sławomir Michalak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3731


		2024-07-12T10:24:56+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




